celebrada com a empresa H F PUBLICAÇÕES LTDA, CNPJ Nº 34.858.504/0001-69, pessoa jurídica de direito 
privado, com sede na Rua Bento Clarindo Bastos nº 1716 bairro dos Noivos, Teresina - PI, CEP - 64.045-120, 
representada pelo Sr. Hailo Fideles da Silva. A contratação terá seu valor global no importe de R$ 58.750,00 
(cinquenta e oito mil, setecentos e cinquenta reais), em conformidade com o que prevê a Lei 14.133/2021, Art. 
75, li - Dispensa em Razão de Valor e demais legislações aplicáveis. 

Santo Antônio de Lisboa - PI, 05 de fevereiro de 2026. 

Francisco Erivaldo da Silva 
Prefeito Municipal 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÓNIO DE LISBOA-PIAUÍ

[...]

DE PUBLICAÇÕES JUNTO AO DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO/ DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 
E JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO. 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA-PI, CNPJ Nº 
06.553.820/0001 -97 
CONTRATADO H F PUBLICAÇÕES LIDA, CNPJ Nº 34.858.504/0001 -69 
VALOR GLOBAL: R$ 58.750,00 (cinquenta e oito mil, setecentos e cinquenta reais) 
FONTE DE RECURSOS: RECURSOS PRÓPRIOS/OUTRAS FONTES. 
FUNDAMENTAÇÃO: INCISO II, ART. 75 E COM AS DEMAIS DISPOSIÇÕES DA LEI 
14.133/21. 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados da assinatura do contrato. 
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 05/02/2026